
U D I N I » 
GENOA 
U M N I K : Garetta 6.5: Galparoll 6 5, Orlando 6.5; Manzo 

6.5,Storgeto n,v, (36 ' Paganin 61, Lucci 6,5. Minaudo 6 5, 
Zannonr e.5,Da Vltls 6.6, Catalano 6.5, Branca 6 (66' Pasa 
n.v.J. 1 2 Abate,14 Flrlcano. 16 Vagheggi 

OBNOAt Gregori 6; Tonante 6,5, Gentiitni 6,5; Ferroni 6 Caricala 
6,5, Signorini 6,6; Ruotalo 6 5. Quaggiotto 6. Onorati 6 (SS' 
Rotella n,v,), Eramo 6,5, Fontoian 7 12 Pasquale, 13 
Pusceddu, 14 Sighorelli.16 Nappi. 

ARB,TRO: Guidi di Bologna 6.5. 
« T I ; 36j '0e Vft»,.f0' Fontoian 
NVIJR: ìficolj 2 J l 'par II Genoa. Giornata primaverile, terreno In 

bùoiierpndlifonì. Trenteeinquemila spettato» presenti. Pnma 
Bilia partita sono stati liberati palloncini bianconeri mentre 
dal elelo'o'é BtetO'Un lancio di paracadutisti, molto apprezza
to dal pubblico sugli spalti. 

CREMONESE 
REOOINA " 

-IwiU 

Rampulla; Gualco, Rizzarti; Piccioni (69' Galletti), 
Montorfano. Citteno. Lombardo, AvanzL Cihello, Maspero (53 
Merlo), BIVI. (12.Violini, 14 Garzilli. 16 Pam)). 

REGGINA: Rostn: Bagnato, Attrice: Armenise^ Sasso, Merlotto 
(47' Orlando)* Zanin, Raggi, De Marco, £atanete. Onorato, 
(12 Dadma, 13 Pozza, 14 Guerra, 16 Toffoli). 

ARSITO; Longhl «Il Roma, 
NOTE: angoli 6-2 per la Cremonese. Terreno in ottime condizioni, 

Giornata calda Ammoniti Citteno, Bagnato, De Marco, Avanzi, 
Gualco e Morjtorra.no. Spettatori: l imi la . 

COSENZA 
ANCONA 
COttNZA: Simon!; Marino (63 ' Padovano), Lombardo ( 7 1 ' 

Napolitano); Pnslcci, Da Rosa, Poggi; Urban, Caneo, Lucchet
ti, Ventunn, Cozzella. (12 Fantini. 14 Geleazzi. 15 Castagni
ni)- , 

ANCONA: Vettor*» Fontana, Deogratlaa: Brunrere. CraAUoota, 
Vlncionl: Cucchi ( 8 1 ' Garllni). Evangelisti, Lentini, Spigaralll, 
Da Martino. (12 Plagnarelli. 13 Bridonl, 14 Zonchl, 15 
Graclottl). 

ARBITRO: Bruni di Arezzo. 
RETI: 58 ' VìncionL 66' Canep, 75' Urban. 
NOTE: angoli 5-3 per, Il Cosenza. Giornata calda ma piovosa. 

Ammoniti Urban e. Prestaci. All'87' espulso Spigarmi per 
doppia ammonizione 

, j , Cossero: Magnocevallo, ( 
, -/-Vincenzi <66' Camiaji*),.-|_„. 

P a n l m ^ 7 V Beccalo»»). (12 Barboni, 13 S a n t a n C ^ S 
BenIrìO, - . ^Até' 

AVELLUTO: Aneto: MWMItiMoc (46 ' Strofi); Sttappa.-Anie .. 
Bagni;. Bortoni,'-Cii#lni, Manilla,. Sorniani, Baldferi (60 ' , 
Frai^ios6),.(12Pt^ac«ot«yi5 Cervone, 16 Ptrrone). ' 

AMnRwS Frje^teJQbMMMjgV^,. -^ 
R r à 3 \ « M p l ^ ^ U rigorf)."?srr $ 

jS#Ìpar UAMwsy Cielo.'seima .Terreno! 
donò-izIcrt,Spetta*rjn;é*1m<«y«ircar'AffB6'espolsoS 
val|o par;drje^UnimMzrce« Amrrmbnitl Nardlni • Ceieatinl. 

"'••4!̂ *!Sv':"-" ssì 

Al Friuli piacevole partita e pari annunciato che ha sancito 
in antìcipo la matematica certezza anche per i ragazzi di Sonetti 

9 il patii 
m UpftE. Grande festa a 
Udine per il ritomo in serie 
A di due squadre dall antico 
blasone i liguri vinsero nel 
1898 il pruno oimpionaln 
italiano nioncnciulo il,ill,i 
Figc ma i friulani « n o r n -
Irati nel gotha del calcio per 
iiver conquistato due anni 
i inma, nel 1 8 % il primo ti
tolo . di Campione d Italici 
della Federazione ginnasii-
t a italiana, avendovi pare-
< ipato come Sezione cali i-
sljcii della boceta udinese 
ili ginnastica e scherma 

Se i nfou genoani sono 
•-tali costretti a seguire la 
•quadra la Empoli per U 
' t e d i a r e Li promozione in 
A del Grilone, oggi i friulani 
possono diirc slogo alla 
«mia hel loro stadio >mon-
dule> e celebrare il trionfo 
di un Immaginano colletti-

.Sono riusciti a sottrarsi al-
I entusiasmo della folla i 
due allenato» Scoglio, il 

Sconfìtto 
il Catanzaro 

Schillaci 
doppietta 
e record 
R H MC-VilNA Tra Mtssm.i < 
Catanzaro nuli et* stala pnti 
lamenlu storu 1 toppo ivi 
d( nlr è stato il un, irlo in cani 
pfj Nonosiantc che i calabresi 
lusscio pm nioiivall dovendo 
rutcuglitre ancora due punti 
prr menerai al « u r o nella lui 
la per non relRjceduni La dir
igenza ancora una volta I ha 
Mila Salvatole idilliaci il 
friiala con l i doppieiia di ieri 
I IH raggiunto quola fi nella 
vciM della .classili! a dei can 
non.en superando u n i I de 
tQiilori del rct ord dc-iili ultimi 
quindici anni Paolo fiossi 
Mprmnaro v Rehonuio vinci 
H)n della gruduaturia nrgll an 
ni passati con J l gol Ai 15 i 
pcloniani sono andati in rete 

S i/le atl lina prodezza di 
rullaci arni!» nello smarcaci 

e battere il pomcre Zunico Al 
57 raddoppio con il « spila 
no» Mosfini Protagonista an 
coralli centravanti due nunuii 
dopo Mici li lo aitcrra e I arti, 
l i» decreta il ncore trasform ì 
IO dallo stesso YiKatore Sclul 
lati 

dottor sottile della nuova fi
losofia calcistica, e Sonetti, 
I ubile toscanaccio, che per
seguendo un record di pa
reggi «ad occhiali* ha duno
si rato d i avere la vista lunga 
avendo in questo modo 
portalo la sua squadra al 
(riguardo della promozio
ne. 

Genoa e Udinese: due 
squadre che si erano attrez
zate per il passaggio alia ca
li gema superiore. Luna si è 
affermata con limpida tran
quillità (a l punto da mo
strare quasi un assopimento 
wrso il finale), l'altra ha 
v 5suto qualche ansia di 
trsppo, ma nel momento 
decisivo ha dimostrato con
vinzione nei propn mezzi e 
e prevalsa. 

Partita a sprazzi anche 
bella, considerati il caldo 
i slenuante e la scarsa moti
vazione di classifica a pre
valere gli uni sugli altri. 

Nel primo tempo forse si 
è tentato, da una parte e 
dall'altra di fare propria l'in
tera posta. Ih particolare al
cuni giocatavi' ad esempio 
De Vitis (bello il. suo gol: 
una botta su passaggio di 
Catalano) e lo scatenato 
Fontoian, un «ex»che a Udi
ne non aveva avuto fortuna. 
Di ottima fattura la sua rea
lizzazione in occasione del 
gol del pareggio: liberale»! 
con un guizzo, anticipava 
l'avversario e segnava quasi 
con rabbia. 

U festa, dopo la partita, 
si é spostata in citta e, come 
in un raduno di alpini, i fa
mosi vini friulani (buoni 
d a . . Arcigola) sono stati 
consumati a fiumi. 

Le feste friulane però so
no allegria, m a anche soli
darietà: c'è posto dunque 
anche per la solldarietA ri
chiesta in un volantino dal 
sindacalisti delle Concerie 
Cogolo in crisi. 

Resta in «B» 
Un punto 
d'oro per 
il Parma 
BEI PARMA. Il Parma ha con
quistato senza tròppa fatica II 
punto che matematicamente 
gli mancava per garantirsi U 
permanenza in sene B. Il Bre
scia, con questo pareggio, 
-può Invece continuare a spe
rare di restare in B, ma dovrà 
soffrire ancora gli ultimi 90' di 
domenica prossima quando 
ospiterà il Messina. L'incontro 
è stato condizionato dalla 
paura che entrambe le forma
zioni avevano di perdere e 
soltanto sporadicamente si so
no viste azioni ben concertate 
e comunque sempre per meri
to di iniziative dei singoli. Nel 
primo tempo i lombardi han
no sfiorato II gol due volte con 
Savino e Occhipuitv mentre 
nella ripresa il parmense Tur 
•ini ha colpito un palo. 

Ieri verdetto 

Monza salvo 
e Taranto 
retrocesso 
• V MONZA. Partita dai toni 
vivaci al •Brianteo» dove Mon
za e Taranto erano impegnate 
In una •contm-salveàa dato 
che per entrambe la sconfitta 
avrebbe significato retroces
sione certa. Il verdetto è stato 
di condanna per il Taranto. I 
brianzoli di Frosio, certamente 
più vivaci e dinamici, hanno 
costretto gli avversari alle cor 
de per tutti i 90'. Nel primo 
tempo il Monza ha tenuto 
banco portandosi più volte 
davanti al portiere ospite che 
è capitolato al 26' per opera 
di Casiraghi Nella npresa il 
Monza ha continuato ad esse
re padrone del campo, ma il 
Taranto è riuscito a pareggia
le in modo fortunoso « 5 2 ' 
con Donatelli. Il Monza e tor
nato in vantagio subito dopo 
con Stroppa. 

II pressing degli ospiti 
ha bloccato l'offensiva lombarda 

La Cremonese resta in bilico 
per la quarta poltrona 

PetroArmenise Filippo Citteno 

K B CREMONA I I pareggio tra 
Cremonese e Reggina lascia 
ancora aperta la corsa alla 
quarta piazza per la promo
zione in serie A. Le due squa
dre non hanno fatto molto per 
conquistare i due punti in pa
lio. Dopo clrcaj mezz'ora di 
gioco hanno dimostrato di ap
prezzare la divisione dei punti 
che lascia aperta per entram
be la speranza nella promo
zione. 

Molto pero, ha contribuito la 
scarsa vena-dei giocatori che 
anche a causa del caldo han
no commesso molti errori. La 
Reggina ha giocato ,con la 
consueta Briglia 'dtlV .&jva 
avanzata, anda/idb alla caccia 
del pallone pei non lasciar 
giocare l'avversano 

Il pressing asfissiante dei 
calabresi ha latto-«offrire oltre 
ogni misura la Cremonese che 
solo in poche" circostante è 
riuscita a creare collegamenti 
buoni per una offensiva cora

le. Al 4' gli ospiti sono andati 
vicini a| gol con Onorato che 
ha impegnato di teita Ram
pulla ricevendo un cross di 
Mariotto da destra. 

La Cremonese, verso la 
mezz'ora, ha forzato i tempi 
ma non ha guadagnato lo 
spazio giusto per mettere In 
condizioni le punte di andare 
In gol. Lombardo e allora sta
to costretto più di una volta a 
tentare l'azione solitaria, par
tendo da lontano. A! 32' l'ala 
destra gngiorossa ha superato 
diversi avversari e solo Rosin 
lo ha fermato con ura tempe
stiva uscita. 

Nella npresa, al 65' Onorato 
ha tirato di poco sopra la tra
versa, e poco dopo Rosin ha 
respinto un tiro di Lombardo. 
Nel quarto d'ora finale la 
squadra con più energìe è ap
parsa la Reggina che non è 
però riuscita a concretizzare 
alcuna azione 

Ora il Cosenza 
a sperare 

m COSENZA. Il Cosenza bat
te. l'Ancona e spera ancora 
nella promozione. L'«undici> 
di Bruno Giorgi potrebbe, in
fatti, se in occasione dell'ulti
ma giornata di campionato 
concorressero a suo favore al
cuni risultati, inserirsi in un 
eventuale spareggio per la se* 
ne A -" 

Poco è mancato, però, che 
ogni speranza naufragasse già 
da ien 11 Cosenza, infatti, for
se perché ha avvertito eccessi
vamente l'importanza della 
posta in palio, non è nuscìto 
ad esprimersi ai livelli di ren
dimento che gif sono stati abi
tuali nelle Ultime domeniche. 
E dopo un avvio di partita in 
cui ha costretto l'Ancona ad 
asserragliarsi davantralla pro
pria porta! è andato gradata
mente perdendo la canea 
agonistica, 

Al 58' i marchigiani si sono 
però trovati inaspettatamente 
in vantaggio grazie ad un er
rore collettivo della difesa ca
labrese che ha consentito a 

Vinckuii di battere Simon.. 
La reazione del Cosenza 

non è stala veemente. Ma ha 
portalo ugualmente al pareg
gio con Canea Ed al 75', sta
volta per un errore di un paio 
di difensori dell'Ancona, è ar
rivato il raddoppio di Urban, 
che da pochi passi ha messo 
alle spalle di Vettore, inganna
to da un mancato intervento 
di due suoi compagni, su 
cross dalla sinistra di Cozzella. 

Incidenti sono avvenuti ieri 
pomenggto, nella zona dello 
stadio. Alcuni tifosi dell'Anco
na sarebbero stati fatti oggetti 
di lancio di sassi da parte di 
sostenitori del Cosenza. Suc
cessivamente i tifosi dell'An
cona avrebbero danneggiato 
con pugni e calci alcune auto 
targale Cosenza. Scontn tra le 
opposte tifoserie ed i carabi
nieri in servizio. Tre militari ed 
un tifoso del Cosenza sono 
stati medicati al pronto soc
corso dell'ospedale •Annun
ziata*. 

• iiiMfiBHPiii 3 7 . GIORNATA iiiii 
pQntgiMQ TURNO 

I . (1876/89-ore 1630) 
ANCONA-EMPOLI 
AVELl lNO-SAMBENED. 

BARNMONZA 

BRtSCIA-MESSINA 

CATANZARO-UDINESE 

GENOA-BARLETTA 

LICATA-CREMONESE 

PIACENZA-PARMA 

REOGINA-PADOVA 

TARANTO-COSENZA 

CANNONIERI" 

SS: SCHILLACI (Messina) 
11' LA ROSA (Lieti») __ 
1« BIVI (Cremonese). DE VI-
TIS (Udinese), BAIANO (Empo
l i SIMONINI (Padova) 
11. MARULLA (Avellino) 
10- CtNELLO (Cromone6e), 
—"*HATO (Reggina) 

IAIELLARO e MONELLI 
ÒNOR, 

( e * ! ) , 9/WNO" (Brescia). PA
LANCA (Cslanziroj, GANZ e 
CASIRAGHI (Monca). 
• PIENLEONI (Messina) 
7 NAPPI (Genoa), MINOTTI 

L , BSC0ALOSSI e VINCENZI 
(aeriate), QUASGIOTTO e 
KINTOLAN (Genoa). ROSELLI 
(TaranloL LOcCHEtTliCoten-
m Ì?RCE (LìoattiK BALDI6RI 
(AveliTno), 

CLASSIFICA 
SQUADRE 

OENOA 
BARI 
UDINESE 
CREMONESE 
COSENZA 
REO.O.INA 
AVELLINO 
MESSINA 
LICATA 
BARLETTA 
PARMA 
PADOVA 
MONZA 
ANCONA 
EMPOLI 
CATANZARO 
BRESCIA 
SAMBENED. 
TARANTO 
PIACENZA 

Punti 

4 9 
4 9 
45 
4 3 
42 
4 2 
4 0 
3 8 
36 
35 
35 
35 
3 4 
34 
33 
33 
32 
SO 
29 
26 

Giocate 

37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 

PARTITE 

Vinte 

15 
15 
13 
13 
16 
12 
11 
13 
11 
8 
7 

10 
7 
6 
8 
7 
8 
7 
8 
7 

Pan 

19 
19 
19 
17 
10 
18 
18 
12 
14 
19 
21 
15 
20 
22 
17 
19 
16 
16 
13 
12 

Perse 

3 
3 
5 
7 

11 
7 
8 

12 
12 
10 
9 

12 
10 
9 

12 
11 
13 
14 
16 
18 

RETI 

Fatte 

34 
35 
35 
39 
34 
32 
30 
45 
38 
40 
26 
27 
29 
28 
29 
19 
24 
20 
24 
2 

Subite 

13 
19 
19 
29 
29 
31 
28 
39 
39 
42 
30 
34 
29 
35 
33 
24 
28 
29 
39 
30 

Media 

- 6 
- 6 
- 11 

- 13 
- 14 

- 13 
- 15 

- 18 

- 19 
- 21 

- 21 

- 21 

- 22 

- 21 

- 23 

- 22 

- 23 

- 26 

- 26 

- 29 
GENOA, BARI E UDINESE PROMOSSE IN SERIE A. 
SONO MATEMATICAMENTE RETROCESSE IN SERIE 

TARANTO, 
Olì. 

PIACENZA E SAMDENEDETTESE 

Samb retrocessa 

Aggrediti arbitro 
e giocatori 
Polizia in campo 
M SAN BENEDETTO DEL TKÓfvTO I due vetera
ni sambenedettesi Eirmini e Manani dopo un 
campionato più che dignitoso che li ha visti 
spesso In primo piano, sono stati ieri protago
nisti delta disfatta dei padroni di casa contro il 
beata Un rigore, se upato da Errnini dopo ap
pena 12 minuti di gioco, avrebbe dovuto aprire 
alld Samb la strada del successo, mentre l'inu
tile fallo di Mariani r<a definitivamente precluso 
ai rossoblu locali ogni speranza di salvezza Se 
a ciò si aggiunge l'infortunio di Pirozzi, unica 
punta pencolosa della Samb, si ha il quadro 
preciso della giornata negativa II Licata invece 
è stato stranamente favorito dall'infortunio del 
suo portiere Zangara il sostituto Bianchi infatti 
ha fatto la differenza Entrato in campo a fred
do, ha respinto con un pizzico di fortuna il ri
gore provocato dalla uscita di Zangara, ripe
te rido nella ripresa iiltn decisivi interventi Una 
partita segnata, quindi, che ha portato mate
maticamente i rossoblu in sene C li gol-partita 
al 69' è opera di La Rosa. Incidenti a fine parti
ta un centinaio di tifosi sambencde"?si ha in
vaso Il campo lanciando invettive e aggreden
do con spintoni e schiaffi alcuni giocatori e 
l'arbitro, che si è rifugiato negli spogliatoi Una 
porta di gioco è stata divelta. L'intervento della 
polizia ha riportato la calma. 

Spareggi di C 
Scende Campobasso 
si salva Monopoli 
Ternana promossa 
( • CESENA. E cosi la Ternana ce l'ha fatta ad 
agguantare la promozione in sene C I . Ma nel
lo spareggio giocato contro il Chieti sul -neu
tro» di Cesena ha dovuto far ricorso ai calci di 
rigore per aver ragione dell'irriducibile Chieti I 
90 minuti regolamentari si erano chiusi sullo 0-
0 Neppure i due tempi supplementari sono 
serviti a schiodare il nsultato di parità, per cui 
non è rimasto che far ricorso ai calci di rigore 
Oa ricordare che Ternana e Chieti avevano ter
minato il campionato di C2. girone C con lo 
slesso punteggio, alle spalle dell'Andria che 
era già stata promossa in serie C I . Negli altri 
due spareggi di C, il Campobasso scende in C2 
(battuto 4-1 ) e si salva il Monopoli 

Nei calci di rigore, Genovasi del Chieti si è 
fatto subito parare il tiro, che era piuttosto de
bole e centrale, dal portiere della Ternana, 
Renzi Poi alle reti di Doto (Ternana), Baglien 
(Chicli) e Sciannamico (Ternana), seguivano 
due conclusioni fuon bersaglio di Fiaschi e 
Leone per il Chieti, mentre Perfetto della Ter
nana non falliva il suo, per cui il nsultato si fis
sava sul 3-1 per la Ternana, rendendo cosi inu
tili i calci di rigore ancora da battere, uno per il 
Chieti e due per la Ternana Al termine grande 
festa per ì numerosi tifosi che avevano seguito 
.la Ternana (erano in oltre diecimila) a Cese-
na. 

KMPOLI 
PIACENZA 
EMPOLI: Drago; Monaco, Parpigliat Ostia Scala, Tturljan, Ornili 

Cristiani (66' Soda), Ci Francesco;- .Ormati- ( • f f CaeMali 
Vignola, Baiano. (12 Calattlnl,-43 Salvador!. 1 * Petlegrlrì). ! 

PIACENZA: Gnlll; Osti, Russo; Tesserici, Masi, Dosi; Sala (75 ' 
Tommaslni), Galassl, Compagno, Moretti, Signor! [73' Cerni» 
porese). ( 12 Bordoni, 14 TumnL/46 «.Valerio). j< 

ARBITRO: Trentalange di Torino. * " !' 
RETI: 44 ' Baiano (rigore), 66 ' Baiano (rigore), 89 ' Caccia. 
NOTE: angoli 10-1 per l'Empoli. Olomils serena e calda. Terreni), 

in Duone condizioni. Spettatori 3.875,01 cui 2,30» M l a M r 
per un incasso complessi» di 6 0 milioni 9BSmlta Orai 
Ammoniti Osti e Grani. Al 4 ' Grilli na parato un rigor* di 
Baiano. Al 6 6 ' Cristiani si è Infortunato in uno scontro con 
Gelassi. 

MESSINA a 
CATANZARO 
MESSINA: Ciucci; De Simciw, Unacra; Modica, Doni, Oa Mom-

mloi CamBlaghl, Di Fabio, S. Schillaci (66' M. Selliteli. 
Plerleonl, <76~Mandarli). Mpsslni (12 Dorè, .15 Validi, 16 
Peliti). 

CATANZARO: Zunleoj Corino, Piccini» (60 ' NlcoJlnl); Saecnettli ' 
Casclone, Miceli: Bòrrello, De Vincerò», Rebonato, Pesce. 
Palanca (12 Marino, 13 Cararnelll, 15 Rlspoll, l e RasteM). 

ARBITRO: Frattln di Castelfranco venato. 
RETI: 25' S. Schll(acl.'57' MotaMI, 6 0 ' S. Scnlllaci (rigore). 
NOTE: angoli 6-5 per II Messina. Giornata DI sole estivo. Spetta

tori 6.000. Terreno in perfette condizioni, Ammoniti Ciucci, 
Pierìeoni, Di Biagio e Picctnno. Espulso al 59 ' Miceli per 
proteste. 

MONZA 2 
TARANTO 
MONZA: Nudarli Fontaninl. Mancusot Gaudenti (84 ' Salvtde). 

Rossi, Rondini; Gara (70 ' BriKiChl), Saint, Casiraghi, Comon-
nl, stroppa (12 Braglla, 1 3 Nardacchla. 16 Bolla). 

TARANTO: Spagnaio: Mlnol* ( 3 1 ' Dell'Anno). Piceli Gridarli (33 ' 
Pozzlnì), Brunetti, Bieglr* Paolueci, Roteili, Insanguina. Do
natelli. De Solai (13 Incontri, 14 D'Ignazio, 1S Tagliaferri). 

ARBITRO: Baldas di West*. 

R E 1 h 2 « ' C a s l r a « M i a ^ t t a n a M M t t r o » p a . . ' " ••- ••'' 
NOTE: «figotl 8-4 per II Monza. Terreno, mefl lme «ondlilent. 

Cielo sereno. Ammoniti: Fontanlni, Strappai • Donetem.*pet-
tatorl: 7.000.-

PADOVA 
BARI 
PADOVA: Dal Bianco: Cavas'n. Ottoni; Scia (75* Donati), Da Re, 

Rufflnt; Bellemo, Plecentinl, Ciocci, Fermonelll, Slmonlnl (69 ' 
Pasqualotto). (12 Benelll, 14 Pena, 16 Mlngattl). 

•ARI: Mannini; Leselo 172' Carbone), Carrara; Terroeener», Da 
' Trizio, Armenlse Perrone. Di Gennaro. Scantoni, (69 ' NRti), 

Mannaro, Urbano, ( 1 2 Alberga, 1 4 Forte, 15 Bergossi). 
ARBITRO: Boggl di Salerno. 
RETI: 19 ' Bellemo (autorete), 6 7 ' Slmonlnl. 

NOTE: angoli 9a 2 per II Padova. Giornata di sola. Terreno in 
ottime condizioni. Spettatori 5 .841 per un incasso di oltra 
85 milioni di lire. Ammonito Piacentini. 

PARMA 

BRESCIA 

• W M A : Ferrari; Morabito ( 9 ' Galli). Apolloril; Di G I I , Ramlgnl 
Minottl; Turrinl, Florin, Sala. Di Carlo (87' Faccini), Oslo (12 
Palearl, 13 DI Dio, 13 Impsllomenl). 

BRESCIA: ZsnineUl; Manzo, Occhipinti; Bonornettl, Argentasi, 
Chiodini; Turchefta (55' Crini), Savino, Conni, Zorato, Mariani 
(IS'Bordort, 13 Garbi, 14 Pecoraro, 15 Cacconl). 

ARBITRO: Fabbricatore di Roma. 

NOTE: angoli 5-1 per II Brescia. Culo sereno. Terreno In ottime 
condizioni. Spettatori 7.000. 

SAMBENEDETTESE 
LICATA 

O 
1 

il Bonakiti: Nobile (53' Salvlonl), Monsoni: 
Mariani, Torri, Marcato; Flccadenti. Ermlni. Pirozzi (28 So-
pranzi). Valerti, Paradiso. (12 Sansone»!, 13 Bronzini, l ' i 
Roselli). 

LICATA: Zangara (13' Bianchi): Campanella. Gnofrd: Baldaeci. 
Miranda, Giacomazzo (SS' Accardi); Romana, Tarantino, Sor-
ce, Taormina, La Rosa. (14 Mazzarrl, 15 Donnarumma, 15 
Cuicchi). 

ARBITRO: Ceccarini di Livorno 
RETE: 69 ' La Rosa. 
NOTE: angoli 6-2 per la Sambenedettese. Cielo serena Tempe

ratura mite. Terreno in buone condizioni. Espulso al 52 ' 
Mariani, per somma di ammonizioni. Ammoniti: Mariani 
Miranda. Marcato, Mangonl e Baldaccl. Spettatori 6 ,000. 

l'Unità 
Lunedi 
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